ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   15 июня 2017 года                                                                                          № 270/11

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 572

        В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18, частью 3 статьи 23 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия  Кировского муниципального района постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №572 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  Терешенкову Лидию Васильевну, 27.12.1960 года рождения, начальника МКУ «Управление городского хозяйства и обеспечения», выдвинутую собранием избирателей по месту работы.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ладога».

Председатель ТИК                                                                        Е.С.  Яковлев
Секретарь ТИК                                                                                Ю.В. Тимофеева